

География және табиғатты пайдалану факультетінің
2022-2023 оқу жылына жұмыс жоспары

ТДМ	Іс-шараның атауы	Өткізу мерзімі	Жауапты
ТДМ 1 Кедейлікті жою	Әлеуметтік стипендиялар	Тұрақты	Факультет, факультет түлектері
	Студенттерді, магистранттарды, докторанттарды ақылы негізде ғылыми жобаларға тарту	Тұрақты	Жобалардың ғылыми жетекшілері
	Студенттік Start-up компанияларын құру және оларға консультациялық қолдау көрсету	Тұрақты	Факультет кафедралары
ТДМ 2 Аштықты жою	AP09259811 "Дәрілік сақтандыруды енгізуді қолдауға дайын халық топтарын анықтаудың сандық әдіснамасын әзірлеу және Қазақстанда сақтандырудың осы түрінің қаржылық тұрақтылығын бағалау" тақырыбы бойынша ғылыми зерттеулер	2021-2023 жж.	Спанкулова Л.С., э. ғ. д., доцент
	AP14869863 "табыс теңсіздігінің медициналық қызметтерді пайдалану деңгейіне әсерін бағалау әдістемесін әзірлеу" тақырыбы бойынша ғылыми зерттеулер	2022-2024 жж.	Спанкулова Л.С., э. ғ. д., доцент
	Қайырымдылық мақсатындағы кешенді түскі ас	Қазан, желтоқсан, 2022, наурыз, 2023	Факультет ұжымы
	Алматы облысы әкімдігінің желісі бойынша шаруа қожалықтары үшін агротуризм бойынша мастер-класстар өткізу	Қазан, 2022 Сәуір, 2023	Актымбаева А.С.
ТДМ 3 Жақсы денсаулық және әл-ауқат	Сенбіліктер	Қазан, 2022 Сәуір, 2023	Факультет оқытушылары мен студенттері
	Республика күніне арналған Эстафета	Қараша, 2022	Куратор-эдвайзерлер
	"ГК кубогы", жыл сайынғы шағын футбол	Сәуір, 2023	Картография және геоинформатика кафедрасының оқытушылары мен студенттері
	Марафон	Қыркүйек, 2022	Картография және геоинформатика

		Қазан, 2022	кафедрасының оқытушылары мен студенттері
Студенттер арасындағы эстафета		Қараша, 2022	"Рекреациялық география және туризм" кафедрасының оқытушылары мен студенттері
Теннис бойынша студенттер арасындағы жарыс		Қараша, 2022	"Рекреациялық география және туризм" кафедрасының оқытушылары мен студенттері
"Азаматтық қорғаудың мемлекеттік жүйесі" тақырыбындағы дөңгелек үстел		Қазан, 2022	"ЮНЕСКО ТД" кафедрасының оқытушылары, студенттері, магистранттары, қызметкерлері, Вице-министрі Президент Еркебаев Б. К. "Азаматтық қорғау саласындағы ұлттық ғылыми зерттеулер, даярлау және оқыту орталығы" АҚ.
"Тіршілік қауіпсіздігі мәселелері" ЖОО аралық дөңгелек үстелі		Қараша, 2022	"ЮНЕСКО ТД" кафедрасының, сондай-ақ Семей қ. Шәкәрім атындағы университеттің "химиялық технология және экология" кафедрасының оқытушылары, студенттері, магистранттары
Факультет ұжымы мен білім алушылары үшін "стресстік жағдайдағы ресурстық тәсіл" тақырыбында Тренинг		Ақпан, 2023	жалпы және қолданбалы психология кафедрасының профессоры Садвақасова З. М.
"24 наурыз - Дүниежүзілік туберкулезге қарсы күрес күні!»		Наурыз, 2023	Физиотер-дәрігер, Қазақ ұлттық медицина университетінің доценті. С. Д. Асфендиярова Ерденәлі Г. С., "ЮНЕСКО ТД" кафедрасының оқытушылары, студенттері, магистранттары

	Азия Чемпионаты және тау және спелеотуризм бойынша туристік көпсайыстан Қазақстан Республикасының чемпионаты шеңберінде спорттық туризм техникасы бойынша жарыстар	Наурыз, 2023	Рекреациялық география және туризм кафедрасы
	"Наурыз" ұлттық іс-шарасын мерекелеу Наурыз-бақыт пен амандықтың бастауы	22 наурыздан 20 сәуірге дейін, 2023	Факультет ұжымымен бірқатар іс-шаралар өткізу
	"Табиғи және техногендік сипаттағы төтенше жағдай қаупі туындаған кездегі халықтың іс-әрекеті" тақырыбындағы көшбасшылық дәріс	Сәуір, 2023	Проф. Бергенева Н. С., география және табиғатты пайдалану факультетінің оқытушылары, студенттері, магистранттары, докторанттары
	"Дүниежүзілік еңбекті қорғау күніне" арналған халықаралық дөңгелек үстел	Сәуір, 2023	"УР бойынша ЮНЕСКО" кафедрасының оқытушылары, студенттері, магистранттары, ҚР және алыс шетел: Түркия, Канада, Гаити еңбек қауіпсіздігі және еңбекті қорғау қызметтерінің қызметкерлері.
ТДМ 4 Сапалы білім	"География" ББ жылжыту және жаңарту (пед.бағыт)	Тұрақты	География, жерге орналастыру және кадастр кафедрасы
	Алматы қаласы әкімдігінің қолдауымен "Алтын күз" туристік слеті	Қыркүйек, 2022	"Рекреациялық география және туризм" кафедрасының оқытушылары мен студенттері
	Туризмді дамыту бойынша жаңа тәсілдерді қолдану бойынша халықаралық жаттықтырушыларды шақырумен екі күндік оқыту тренингі	Қазан, 2022	"Рекреациялық география және туризм" кафедрасының оқытушылары мен студенттері
	Бакалавр студенттерін педагогикалық бағыттар бойынша біліктілік емтихандарына дайындау	Қаңтар-сәуір, 2023	География, жерге орналастыру және кадастр кафедрасы
	Орта білім беру мекемелерінде педагогикалық практикадан өту	Қаңтар-сәуір, 2023	География, жерге орналастыру және кадастр кафедрасы
	"Кітап оқу-өсу баспалдағы"	Ақпан, 2023	"Алаш" халықаралық әдеби сыйлығының лауреаты, ҚР Мемлекеттік сыйлығының лауреаты,

		жазушы Саукетай Тұрысбеков, "ЮНЕСКО ТД" кафедрасының оқытушылары, студенттері, магистранттары
Ұлттық парктер өкілдерімен бірлесіп" ерекше қорғалатын табиғи аумақтардағы экологиялық мінез-құлық " тақырыбында ашық дәріс	Ақпан, 2023	"Рекреациялық география және туризм" кафедрасының оқытушылары мен студенттері
ЮНЕСКО жариялаған Халықаралық ана тілі күні шеңберіндегі Халықаралық Қысқы мектеп	Ақпан-наурыз, 2023	
Арнайы дайындық шеңберінде геодезиялық құралдармен кампус аумағындағы далалық оқу жұмыстары.	Наурыз, 2023	Баспа және электрондық БАҚ кафедрасының және "ЮНЕСКО ТД" кафедрасының оқытушылары, студенттері, магистранттары, докторанттары. Қазақстандық БАҚ өкілдері, PR мамандары, оқытушылар, экоблогерлер, сондай-ақ ҚР жоғары оқу орындарының студенттері, магистранттары мен докторанттары.
Теориялық білімдерін кәсіби тереңдету және қызметімен танысу мақсатында сейсмостанцияға бару	Наурыз	Картография және геоинформатика кафедрасының оқытушылары мен студенттері
"Project Battle" Байқауы	Апрель, 2023	"Рекреациялық география және туризм" кафедрасының оқытушылары мен студенттері
"География" ББ халықаралық аккредиттеуден өту (пед.бағыт)	Мамыр, 2023	География, жерге орналастыру және кадастр кафедрасы
Гидтер мен гидтерге арналған жоғарылату курстары	Мамыр, 2023	"Рекреациялық география және туризм" кафедрасының оқытушылары
Мамандыққа енгізу мақсатында туристік бизнес өкілдерімен кездесулер	Тұрақты	Факультет ұжымы

	"Тұрақты даму мақсаттары шеңберіндегі экологиялық журналистика" біліктілікті арттыру курсы (Жазғы мектеп)	Маусым, 2023	Баспа және электрондық БАҚ кафедрасының және "ЮНЕСКО тұрақты даму" кафедрасының оқытушылары, студенттері, магистранттары, докторанттары. Қазақстандық БАҚ өкілдері, PR мамандары, оқытушылар, экоблогерлер, сондай-ақ ҚР жоғары оқу орындарының студенттері, магистранттары мен докторанттары.
ТДМ 5 Гендерлік теңдік	Жас аналарға студенттерге академиялық демалыс рәсімдеуді сүйемелдеу	Тұрақты	Факультет ұжымы
	Ғылыми басылымдар	Тұрақты	Факультет ұжымы
ТДМ 6 Таза су және санитарлық тазалық	Су ресурстарын ұтымды пайдалану бойынша кіріспе дәріс	Қыркүйек, 2022	Метеорология және Гидрология кафедрасы
	"Сумен жабдықтау желілері: калибрлеу және хлорлау. ТДМ 6 - Таза су және санитарлық тазалық".	Наурыз, 2023	Доктор Осман Нури Өздемир, Гази университетінің азаматтық құрылыс кафедрасының Гидравлика және су ресурстары инженериясының профессоры (Анкара қ., Түркия), "ЮНЕСКО ТД" кафедрасының оқытушылары, студенттері, магистранттары, докторанттары
	ТДМ 6 "сумен жабдықтау және санитария саласындағы Экологиялық реттеу және бақылау" тақырыбындағы дөңгелек үстел.	Наурыз, 2023	"ЮНЕСКО ТД" кафедрасының оқытушылары, студенттері, магистранттары, докторанттары, Алматы қаласы экология және қоршаған орта басқармасының, Балқаш-Алакөл су ресурстарын пайдалануды реттеу және қорғау бассейндік инспекциясының, "Қазгидромет" РМК мамандары, сондай-ақ Гази университетінің инженерлік

			факультетінің профессоры (Анкара қ., Түркия).
ТДМ 9 Инфрақұрылымды дамыту, инновациялар	"ТДМ 9 қамтамасыз ету мақсатында машина бөлшектерінің конструкцияларына қойылатын талаптар және оларды есепке алу. Инфрақұрылымды дамыту, инновациялар"	Желтоқсан, 2022	Химиялық технология және металлургия университетінің машина жасау және машина бөлшектері кафедрасының профессоры Димитър Карайванов (Болгария, София), "ЮНЕСКО ТД" кафедрасының оқытушылары, студенттері, магистранттары, докторанттары
	"ЭКО офис" авторлық тұжырымдамасын құру бойынша жұмыс	Тұрақты	"ЮНЕСКО ТД" кафедрасы
ТДМ 11 Тұрақты қалалар мен елді мекендер	Оқушыларға, қала тұрғындары мен қонақтарына ҚазҰУ кампусы бойынша таныстыру экскурсиясын өткізу. Әл-Фараби мұражайына, кітапханаға, "Керемет" СҚКО-на және басқа да университет нысандарына бару	Тұрақты	Рекреациялық география және туризм кафедралары
ТДМ 12 Жауапты тұтыну және өндіріс	"Жасыл экономика: проблемалар мен перспективалар" тақырыбындағы дөңгелек үстел	Сәуір, 2023	"ЮНЕСКО ТД" кафедрасының, сондай-ақ ҚазҰАЗУ "Топырақтану, агрохимия және экология" кафедрасының және ҚазҰПУ "Биология" кафедрасының оқытушылары, студенттері, магистранттары, докторанттары.
ТДМ 13 Климаттың өзгеруіне қарсы күрес	AP14871372 "Климаттық апаттар (құрғақшылық және эрозия) тәуекелдерін және олардың Қазақстанның батыс өңірінің ауыл шаруашылығына әсерін бағалауға геокеңістіктік көзқарас"	Тамыз 2022-желтоқсан 2024	Г. Ғ. К., доцент Токбергенова А. А.
	2035 жылға дейін "альФараби атындағы Қазақ ұлттық университеті" КЕАҚ көміртекті бейтараптыққа және орнықты дамуға қол жеткізу стратегиясын " әзірлеу	Қаңтар-мамыр, 2023	"ЮНЕСКО ТД" кафедрасы
	Климаттың өзгеруіне қарсы саясатты әзірлеу	Қаңтар-мамыр, 2023	"ЮНЕСКО ТД" кафедрасы

	ҚР Мемлекеттік кеңесшісі Е. Т. Кариннің қатысуымен ЮНЕСКО және ИСЕСКО істері жөніндегі ҚР Ұлттық комиссиясының отырысына қатысу.	Сәуір, 2023	"ЮНЕСКО ТД" кафедрасы
ТДМ 15 Құрлық экожүйелерін сақтау	"Құмбел" шыңы экомаршрут, орналасу және орналасу	Қазан, 2022	"Рекреациялық география және туризм" кафедрасының оқытушылары мен студенттері
	"Көкжайлау" шатқалы экомаршрут, жоспарлау және жайластыру	Қаңтар, 2023	"Рекреациялық география және туризм" кафедрасының оқытушылары мен студенттері
	"Ескі жапон жолы" экомаршруты, орналасуы және орналасуы	Ақпан, 2023	"Рекреациялық география және туризм" кафедрасының оқытушылары мен студенттері
	"Таңбалы тас" экомаршрут, жоспарлау және жайластыру	Сәуір, 2023	"Рекреациялық география және туризм" кафедрасының оқытушылары мен студенттері
	"Саябақтар маршы" акциясы	Сәуір, 2023	Факультет кафедралары
	"Топырақ-биосфераның құрамдас бөлігі ретінде" тақырыбындағы дөңгелек үстел	Сәуір, 2023	"ЮНЕСКО ТД" кафедрасының, ҚР жоғары оқу орындарының оқытушылары, студенттері, магистранттары, докторанттары
	"Табиғат пен бірге жыр Көктем" халықаралық ашық оқу-тәрбие сағаты	Сәуір, 2023	"ЮНЕСКО ТД" кафедрасының, география және табиғатты пайдалану факультетінің оқытушылары, студенттері, Түркия, Өзбекстан, сондай-ақ Қазақстанның жоғары оқу орындарының экологтары мен ПОҚ
	15 "құрлық экожүйесін сақтау" ждм шеңберінде Халықаралық қоршаған ортаны қорғау күніне арналған жас ҰБТ-ны арамшөптерден тазарту жөніндегі іс-шара	Маусым, 2023	"ТД бойынша ЮНЕСКО" кафедрасының оқытушылары
ТДМ 17 Тұрақты даму	Қазақстан Республикасының ЮНЕСКО жанындағы Тұрақты	Қараша, 2022	"ЮНЕСКО ТД" кафедрасы

мүддесіндегі серіктестік	өкілдігінің кеңесшісімен жұмыс кездесуі (Париж қ., Франция)		
	УНИТВИН бағдарламасының 30 жылдығына арналған ЮНЕСКО-ның мерейтойлық халықаралық конференциясы	Қараша, 2022	"ЮНЕСКО ТД" кафедрасы
	"ТДМ іске асырудағы университеттердің ролін арттыру" тақырыбындағы халықаралық вебинар	Ақпан, 2023	"ЮНЕСКО ТД" кафедрасының оқытушылары
	ҚР Мемлекеттік кеңесшісі Е. Т. Кариннің қатысуымен ЮНЕСКО және ИСЕСКО істері жөніндегі ҚР Ұлттық комиссиясының отырысы өтті.	Сәуір, 2023	"ЮНЕСКО ТД" кафедрасы
	Жастар жобаларын құру әдістемесін талқылау және Ресей мен Қазақстанның экология және тұрақты даму саласындағы жобаларды құру жөніндегі интерактивті сессияға қатысу бойынша " Экология-бәріне қатысты!"	Мамыр, 2023	"ЮНЕСКО ТД" кафедрасының, рекреациялық география және туризм кафедрасының оқытушылары, студенттері, магистранттары, докторанттары, ЭЖМ ҒЗУ экология институтының, ЭЖМ ҒЗУ Экомектебінің, "экологиялық даму технологиялары" технологиялық платформасы НП (Ресей) өкілдері